

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

Praha 8 - Ďáblice - nové oplocení na pozemku 587/51 k.ú.
Ďáblice

JKSO

Název objektu

Stavební práce

EČO

Místo

Praha 8 - Ďáblice

IČO

DIČ

Objednatel

Městská část Praha - Ďáblice

00231266

CZ00231266

Projektant

24832898

CZ24832898

Zhotovitel

OTISTAV s.r.o.

Zpracoval

Ing. Michal Balčík

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

02.03.2023

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	78 600,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		78 600,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		106 024,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel



D Celkem bez DPH 184 624,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	184 624,00	38 771,04

Cena s DPH 223 395,04


E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Praha 8 - Ďáblice - nové oplocení na pozemku 587/51 k.ú. Ďáblice
Objekt: Stavební práce

Objednatel: Městská část Praha - Ďáblice
Zhotovitel: OTISTAV s.r.o.
Místo: Praha 8 - Ďáblice

Zpracoval: Ing. 
Datum: 2. 3. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

01 Nové oplocení na pozemku 587/51 k.ú. Ďáblice 184 624,00

1	K	0101	Montáž pletiva výšky 180 cm vč. sloupků, zemních prací - komplet	bm	70,000	516,00	36 120,00
2	M	0102	Dodávka materiálu - zelené sloupky, pletivo v bužírce, beton - komplet	bm	70,000	648,00	45 360,00
3	K	0103	Montáž pletiva výšky 160 cm a podhrabových desek výšky 20 cm vč. sloupků, zemních prací - komplet	bm	50,000	744,00	37 200,00
4	M	0104	Dodávka materiálu - zelené sloupky, pletivo v bužírce, podhrabové desky, beton - komplet	bm	50,000	828,00	41 400,00
5	K	0107	Brána, uzamykání na zámek (lze předělat na FAB)	ks	1,000	14 544,00	14 544,00
6	K	0108	Doprava + přesun materiálu + spotřební materiál	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00

Celkem 184 624,00

